ГЛАВА
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.06.2018 №1000-ПГ

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории Сергиево-Посадского муниципального района, утвержденный постановлением Главы Сергиево-Посадского муниципального района Московской области от 10.02.2015 № 156-ПГ

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации Сергиево-Посадского муниципального района Московской области, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О создании Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Сергиево-Посадского района Московской области», утвержденного постановлением Главы от 10.02.2015 №156-ПГ, Устава муниципального образования «Сергиево-Посадский муниципальный район Московской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории Сергиево-Посадского муниципального района, утвержденный постановлением Главы Сергиево-Посадского муниципального района Московской области от 10.02.2015 № 156-ПГ, изложив его в новой редакции (прилагается).
2.   Пункт 1 постановления Главы Сергиево-Посадского муниципального района Московской области от 26.12.2016 № 1765-ПГ «О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории Сергиево-Посадского муниципального района, утвержденный постановлением Главы Сергиево-Посадского муниципального района Московской области от 10.02.2015 № 156-ПГ» признать утратившим силу.
3. Управлению по взаимодействию со СМИ, общественными организациями и протокольного обеспечения администрации Сергиево-Посадского муниципального района (Платонов А.И.) обеспечить опубликование данного постановления в муниципальной общественно-политической газете «Вперед» Сергиево-Посадского района и на официальном сайте администрации Сергиево-Посадского муниципального района.

Глава муниципального района							М.Ю. Токарев

Приложение к
постановлению Главы
Сергиево-Посадского муниципального района
[bookmark: _GoBack]От 19.06.2018 № 1000-ПГ

СОСТАВ
Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки
на территории Сергиево-Посадского муниципального района

Председатель Комиссии:
Горбачёв			- заместитель Главы администрации Сергиево-Посадского
Михаил Витальевич 	муниципального района.

Заместитель председателя Комиссии:
Аверяскин			- начальник управления градостроительной деятельности
Александр Никитович	администрации Сергиево-Посадского муниципального района.

Секретарь Комиссии:
Заузина			- старший эксперт отдела градостроительной деятельности Юлия Андреевна	            управления градостроительной деятельности администрации					Сергиево-Посадского муниципального района.

Члены Комиссии:
Ероханова			- заместитель Главы администрации муниципального района -
Оксана Владимировна 	начальник управления благоустройства.

Шкалева	- начальник управления землепользования администрации
Ирина Владимировна	Сергиево-Посадского муниципального района;

Кончаков 			- начальник управления сельского хозяйства администрации
Иван Михайлович		Сергиево-Посадского муниципального района;

Досавицкий			- начальник управления транспорта, связи и дорожной
Андрей Ефимович               деятельности	администрации Сергиево-Посадского
                                               муниципального района;

Шалина	- начальник отдела градостроительной деятельности
Лариса Владимировна 	управления градостроительной деятельности администрации Сергиево-Посадского муниципального района;

Носов			           - начальник судебно-договорного отдела  управления
Сергей Борисович               правового обеспечения администрации Сергиево-Посадского
                                               муниципального района;

Акентьев			- начальник  отдела координации и контроля строительства
Алексей Сергеевич	управления градостроительной деятельности  администрации Сергиево-Посадского 	муниципального района;

Оськина			- начальник территориального управления Сергиево-
Маргарита Викторовна	Посадского муниципального района Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области
	(по согласованию).

Представители Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального района, муниципальных образований городских и сельских поселений Сергиево-Посадского муниципального района, Общественной палаты Сергиево-Посадского муниципального района (по согласованию).
Пост.1038